

## **Tektrol Anti Rust A/S**

Bondovej 17  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 30689445

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Ohmsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tektrol Anti Rust A/S  
Bondovej 17  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 30689445  
Stiftet: 21.06.2007  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 66174445  
Hjemmeside: [www.tektrol.dk](http://www.tektrol.dk)

### Bestyrelse

Jytte Ohmsen, formand  
Jesper Ohmsen  
Mette Beck-Nielsen

### Direktion

Jesper Ohmsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter rustbeskyttelse af biler og salg af trailere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.010 t.kr. mod 5.450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af dets kapital.

Direktionen forventer at reetablere kapitalen ved indtjening i de kommende år. Der er afgivet støtteerklæring fra væsentlige kreditorer, der sikrer selskabets kapitalberedskab.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.010.110</b>	<b>5.450.493</b>
Personaleomkostninger	1	(4.167.553)	(4.343.221)
Af- og nedskrivninger		<u>(363.125)</u>	<u>(379.780)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>479.432</b>	<b>727.492</b>
Andre finansielle indtægter		19.323	10.558
Andre finansielle omkostninger		<u>(165.724)</u>	<u>(174.250)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>333.031</b>	<b>563.800</b>
Skat af årets resultat		<u>(76.162)</u>	<u>(83.839)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>256.869</u></b>	<b><u>479.961</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>256.869</u>	<u>479.961</u>
		<b><u>256.869</u></b>	<b><u>479.961</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.036.500	9.347.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.455	75.580
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>9.160.955</u></b>	<b><u>9.422.580</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>9.160.955</u></b>	<b><u>9.422.580</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		280.912	260.670
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>280.912</u></b>	<b><u>260.670</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		754.829	800.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.153
Andre tilgodehavender		24.393	19.778
Periodeafgrænsningsposter		31.587	31.816
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>810.809</u></b>	<b><u>853.144</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.549.514</u></b>	<b><u>2.499.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.641.235</u></b>	<b><u>3.613.114</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>11.802.190</u></b>	<b><u>13.035.694</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført overskud eller underskud		(1.193.241)	(1.450.110)
<b>Egenkapital</b>		<b>306.759</b>	<b>49.890</b>
Udskudt skat		1.757.419	1.825.485
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.757.419</b>	<b>1.825.485</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		650.302	976.687
Skyldig selskabsskat		137.808	236.621
Anden gæld		8.949.902	9.947.011
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.738.012</b>	<b>11.160.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.738.012</b>	<b>11.160.319</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.802.190</b>	<b>13.035.694</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.500.000	(1.450.110)	49.890
Årets resultat	0	256.869	256.869
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>(1.193.241)</b>	<b>306.759</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.766.546	3.954.475
Pensioner	189.031	189.076
Andre omkostninger til social sikring	30.282	25.602
Andre personaleomkostninger	181.694	174.068
	<b>4.167.553</b>	<b>4.343.221</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	13.600.000	2.095.437
Tilgange	0	101.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.600.000</b>	<b>2.196.937</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.253.000)	(2.019.857)
Årets afskrivninger	(310.500)	(52.625)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.563.500)</b>	<b>(2.072.482)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.036.500</b>	<b>124.455</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 09.12.10 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
